45°
T
Ø
 A
Ø
 B
+1
Ø

  0
+0
,1
  0
O-RING IN FKMTUBETTO IN ACCIAIO INOX
Ø
 A
-0
,1
-0
,2
COD.: RFP-..F
Esempio ordinazione: RFP-8Fx150/2I
COD. A T B S C L1 L2 L
RFP-8F 8 1 2 3 4 0,25 5,5 13,5 18 150 300 450 600
RFP-10F 10 1 2,5 3 4 5 0,25 7 16 22,5 150 300 450 600
RFP-12F 12 1 6 0,5 8 17 24 150 300 450 600
RFP-14F 14 1 7 0,5 10 17,5 24,5 150 300 450 600
RFP-16F 16 1,2 8 0,5 12 19 27,5 150 300 450 600
RFP-20F 20 1,2 12 1 14 20 29,5 150 300 450 600
RFP-25F 25 1,2 15 1 16 22,5 33,5 150 300 450 600
1) RAPIDITA’ DI ESECUZIONE DELL’ ALLOGGIAMENTO;
2) RAPIDITA’ DI MONTAGGIO E SMONTAGGIO;
3) UNIFORMITA’ DI TEMPERATURA SULLE PARTI STAMPANTI;
4) TENUTA SICURA ANCHE AD ALTE PRESSIONI (~100 Bar).

R
ES
SI
O
N
E)
(INSERTO)
(BUSSOLA CENTRAGGIO)
ØA
+0,1
  0
COD. A BC IN
UT-0 / UT-0C Ø5 BC-5F IN-5F
COD. A BC IN
UT-3 / UT-3C
Ø10 BC-10F IN-10F
Ø11 BC-11F IN-11F
Ø11,5 BC-11,5F IN-11,5F
Ø12 BC-12F IN-12F
Ø14 BC-14F IN-14F
Ø15 BC-15F IN-15F
COD. A BC IN
UT-2 / UT-2C Ø8 BC-8F IN-8F
COD. A BC IN
UT-4 / UT-4C
Ø16 BC-16F IN-16F
Ø18 BC-18F IN-18F
Ø19 BC-19F IN-19F
Ø20 BC-20F IN-20F
Ø25 BC-25F IN-25F
Ø30 BC-30F IN-30F
1.36
U
T-
..